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 تغییر مسیر اسکوچیچ از پرسپولیس
 به کرواسی

سایت »sportnet« کرواسی خبر داد فدراسیون 
فوتبال این کشور برای هدایت تیم ملی جوانان با 
دراگان اسکوچیچ سرمربی پیشین تیم ملی ایران 
به توافق رسیده است و او در مسابقات قهرمانی اروپا 
روی نیمکت کرواسی می نشیند. این در حالی است 
که در چند هفته گذشته شایعاتی از توافق باشگاه 
پرسپولیس با اسکوچیچ برای جانشینی یحیی گل 

محمدی در فصل آینده مطرح شده بود.

  

پاس طلایی آزمون در لیگ اروپا
رقابت‌های مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا 
برگزار شد و بایرلورکوزن آلمان در حالی میزبان سن 
ژیلواز بلژیک بود که سردار آزمون مهاجم ایرانی 
خود را در ترکیب اصلی نداشت. نیمه اول با وجود 
موقعیت‌هایی که هر دو تیم به دست آوردند گلی در 
بر نداشت اما در نیمه دوم این نماینده بلژیک بود که 
در دقیقه 51 توسط ویکتور بونیفیس به گل رسید. این 
گل باعث شد تا ژابی آلونسو سرمربی لورکوزن تیمش 
را هجومی‌تر کند تا در خانه بازنده نباشد. سردار 
آزمون مهاجم ایرانی تیم آلمانی از دقیقه 68 به زمین 
بازی آمد تا روند هجومی بایرلورکوزن روند بهتری به 
خود بگیرد. در نهایت آزمون پاسخ اعتماد آلونسو را 
داد و تیم بایرلورکوزن در دقیقه 83 با پاس گل ستاره 
ایرانی خود توسط فلورین ویرتز به گل تساوی رسید 
تا به بازی برگشت در خانه سن ژیلواز امیدوار بماند. 
این بازی در نهایت با تساوی یک گله به پایان رسید. 

 

قسط دوم »رادو« پرداخت شد
حضور در لیگ قهرمانان آسیا یکی از چالش‌های اصلی 
2 تیم محبوب پایتخت محسوب می‌شود. استقلال که 
به دلیل عدم پرداخت مطالبات آندره آ استراماچونی، 
سرمربی سابق خود از آسیا حذف شد و پس از این 
اتفاق نگرانی‌هایی در خصوص حذف پرسپولیس، دیگر 
تیم محبوب پایتخت از آسیا مطرح شد که البته دلیل 
اصلی این موضوع پرداخت مطالبات رادوشوویچ بود. در 
این باره باشگاه پرسپولیس روز چهارشنبه اعلام کرد که 
قسط دوم طلب دروازه‌بان سابق سرخپوشان پرداخت 
شد. رضا درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با 
بیان این خبر گفت: »همان‌طور که به هواداران وعده 
داده بودم، موفق شدیم قسط دوم طلب رادوشوویچ 
را پرداخت کنیم و این مبلغ چند ساعت پیش به 
حساب وی نشست. متأسفانه در‌ چند روز گذشته 
برخی اظهارنظرها، نگرانی‌هایی را برای هواداران عزیز 
ایجاد کرده بود، همان‌طور که پیش از این تأکید کرده 
بودم این موضوع اصاً جای نگرانی برای صدور مجوز 
حرفه‌ای نداشت‌ و امیدوارم مسئولان مربوطه توجه 
ویژه‌ای در ادامه راه داشته باشند تا تلاش‌های صورت 
گرفته از سوی باشگاه برای حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا هدر نرود.« در این بین باشگاه پرسپولیس به 
رادوشوویچ تعهد داده در صورتی که در پرداخت اقساط 
تأخیری صورت بگیرد ۲۰۰ هزار دلار جریمه بپردازد که با 
پرداخت قسط دوم، فعلاً سرخ‌ها از این جریمه رهایی 

پیدا کردند.

کریمی: صحبت‌های زیادی دارم اما الان 
زمان گفتنش نیست

استقلال در چند روز گذشته آبستن اتفاقات مدیریتی 
بود. علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل استقلال که 
با وعده‌های بسیار اواسط سال گذشته برای 
چهارمین بار به‌عنوان مدیرعامل باشگاه انتخاب 
شده بود، پس از حذف این تیم از آسیا، استعفا داد 
که این استعفا مورد موافقت اعضای هیأت مدیره 
آبی‌ها قرار نگرفت اما با اصرار او بالاخره هیأت 
مدیره موافقت خود را اعام کرد و حجت کریمی، 
رئیس هیأت مدیره باشگاه به‌عنوان سرپرست این 
باشگاه معرفی شد. کریمی پس از انتخاب به‌عنوان 
سرپرست در صفحه مجازی خود نوشت: »افتخاری 
نصیب بنده شد که بتوانم تا زمان تشکیل مجمع 
)5 اردیبهشت( به‌عنوان سرپرست باشگاه استقلال 
خدمتگزار باشم. صحبت‌های زیادی داریم که با 
هواداران در میان بگذاریم ولی اکنون زمان مناسبی 
نیست و باید کارهای زیادی انجام دهیم. می‌دانیم 
هواداران، کادرفنی و بازیکنان روزهای سختی را پشت 
سر گذاشتند و لازم است اقداماتی انجام شود تا تیم 
با آرامش به سوی قهرمانی برود؛ قهرمانی‌ای که 
لیاقتش را نیز دارد.« همچنین در این تغییرات فرشید 
سمیعی، معاون حقوقی باشگاه استقلال به‌عنوان 
سخنگوی جدید باشگاه انتخاب شد. سمیعی پس 
از این انتخاب اظهار داشت: »در جلسه‌ای که هیأت 
مدیره باشگاه استقلال روز سه‌شنبه برگزار کرد، از 
فتح‌الله‌زاده درخواست شد تا همچنان به فعالیتش 
ادامه بدهد اما او قبول نکرد. اعضای هیأت مدیره از 
فتح‌الله‌زاده درخواست کردند تا زمان برگزاری مجمع 
همچنان مدیرعامل باشد اما او تأکید کرد که حاضر 

نیست حتی یک روز هم در استقلال بماند.«

مربی امید  را قلعه نویی انتخاب می کند؟
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال روز پنجشنبه 
جلسه‌‌ای با امیر قلعه نویی در خصوص انتخاب 
سرمربی تیم امید برگزار کرد و نظرات سرمربی تیم 
ملی بزرگسالان را برای انتخاب سرمربی تیم امید 
جویا شد.  تاج با تأیید این خبر گفت: »هفته آینده 
سرمربی تیم امید انتخاب خواهد شد ولی تیم 
امید تا پایان لیگ اردویی برگزار نخواهد کرد زیرا 
5 هفته پایانی لیگ برتر فوتبال اهمیت ویژه‌ای برای 

باشگاه‌ها دارد.«

کار سخت سپاهان برای حفظ صدر
هفته بیست و ششم لیگ برتر که دیروز با برگزاری سه مسابقه آغاز شده بود، امروز با برگزاری پنج مسابقه دیگر به پایان می‌رسد. به غیر از 
بازی استقلال و هوادار که به آن پرداخته شد، پیکان از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه انقلاب کرج میزبان صنعت نفت است؛ تیم‌هایی که هفته 
گذشته بعد از مدت‌ها به پیروزی رسیدند. شاگردان مجتبی حسینی بعد از هشت هفته به برد دست یافتند تا ۲۶ امتیازی شوند و شاگردان 
عبدالله ویسی بعد از 11 هفته به برتری رسیدند تا سومین برد فصل خود را جشن بگیرند و ۱۶ امتیازی شوند. بازی رفت دو تیم 1-1 مساوی شد 
ولی صنعت نفت این بار تنها به برد احتیاج دارد تا به بقا در لیگ برتر امیدوار شود. ملوان در بازی همزمان، در ورزشگاه  سیروس قایقران 
ع که هفته گذشته مقابل پرسپولیس شکست سنگینی خوردند، هفت هفته است که در  انزلی، پذیرای تراکتور است. شاگردان مازیار زار
رسیدن به برد ناکام بوده‌اند تا ۲۴ امتیازی باقی بمانند اما شاگردان پاکو خمس، با پیروزی مقابل سپاهان، باعث مهیج تر شدن لیگ شدند 
تا با کسب دومین برد متوالی ۴۲ امتیازی شوند. بازی رفت دو تیم در تبریز، 1-1 مساوی شد. سپاهان از ساعت 20:45 در ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان، با مس رفسنجان دیدار می کند. شاگردان ژوزه مورایس که 52 امتیازی هستند، می‌دانند برای اینکه همچنان شانس اول قهرمانی 
باقی بمانند، باید دراین مسابقه خانگی به پیروزی برسند و برای همین، باشگاه سپاهان هم تماشای بازی را برای هوادارانش رایگان اعلام کرده 
است. آنها در حالی باید برابر مس قرار بگیرند که شاگردان محمد ربیعی یکی از تیم‌های خوب این فصل و رکورددار تساوی لیگ هستند و 40 
امتیاز در لیگ بیست و دوم کسب کرده‌اند و باید دید در این مسابقه چه نتیجه‌ای کسب می‌کنند. بازی رفت دو تیم، بدون گل مساوی شد. 
از ساعت ۲۱:۳۰ هم، گل گهر در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی سیرجان، با فولاد دیدار می‌کند که این مسابقه، سومین تقابل دو تیم در این 
فصل است. در بازی رفت، گل گهر 1-0 پیروز شد و در جام حذفی نیز که آخرین حضور امیر قلعه نویی روی نیمکت سیرجانی ها بود، آنها 0-1 
پیروز شدند اما اکنون قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی شده و حالا دستیارش سعید الهویی به عنوان سرمربی روی نیمکت گل گهر می‌نشیند. 
بعد از آن بازی، شاگردان علیرضا منصوریان دو برد پیاپی در لیگ به دست آوردند تا 33 امتیازی شوند اما گل گهر اولین باخت خود بدون 

قلعه‌نویی را کسب کرد تا 43 امتیازی باقی بماند.

ـــرش بـ

سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، ظهر 
پنجشنبه از ورزشگاه آزادی تهران بازدید کرد. این 
بازدید پس از برگزاری جلسه ساماندهی حضور بانوان 
در استادیوم‌های ورزشی، به پیشنهاد سجادی و به 
صورت سرزده صورت گرفت. در این بازدید، وزیر 
ورزش و جوانان در جریان بهسازی و مقاوم‌سازی 
سکوهای ورزشگاه آزادی قرار گرفت و رئیس و معاون 
شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی و مشاوران 
پروژه، توضیحات خود را درباره فرایند بهسازی 
ورزشگاه آزادی ارائه کردند. سجادی در این بازدید تأکید کرد مقاوم‌سازی این ورزشگاه به صورت دقیق و کامل 
و با رعایت برنامه زمانبندی شده انجام گیرد تا هواداران فوتبال ایران بتوانند از این استادیوم ملی نهایت 
استفاده را ببرند. همچنین وزیر ورزش دستور داد در پایان بهسازی و مقاوم‌سازی ورزشگاه، کار زیباسازی این 
استادیوم نیز با ظرافت و زیبایی انجام شود. او همچنین از مرکز برق استادیوم آزادی که پس از 50 سال به 
طور کامل با تعویض کابل‌های آن، تجهیز شده بازدید کرد. سجادی همچنین در نشست هماهنگی حضور 
بانوان و خانواده‌ها در ورزشگاه‌ها در ابتدای سخنانش، تأکید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در خصوص توجه 
ویژه به حضور بانوان در استادیوم‌ها با حفظ کرامت آنها در حین برگزاری رویدادهای مهم ورزشی را مورد 
توجه قرار داد و گفت: »بنابر دستور رئیس جمهور، موظف هستیم از زمان بلیت‌فروشی، فراهم‌سازی وسایل 
نقلیه عمومی برای جابه‌جایی بانوان، پارکینگ‌ها، هدایت آنها به محل استقرار، نظافت سرویس‌های 
بهداشتی، آماده‌سازی نمازخانه‌ها، بوفه‌ها و نیروهای انتظامی با تأکید بر حفظ شأنیت آنها با دقت بررسی 

شود و اگر مشکلی هست با برنامه‌ریزی و تا زمان برگزاری رویدادها بهسازی شود.«
او از استادیوم آزادی به عنوان الگویی برای برگزاری رویدادهای فوتبال و حضور بانوان نام برد و ادامه داد: 
»مسئولان دست‌اندرکار باید همه تلاش خود را به کار ببندند تا ضمن انجام تمام امور عنوان شده، فضایی 
پرنشاط و فرهنگی را برای حضور بانوان و خانواده‌ها مهیا کنیم. برگزاری دو دیدار اخیر تیم ملی در ورزشگاه 
آزادی با حضور خانواده‌ها و بانوان تجربه‌ مهمی بود. در این دو رویداد حدود 2500 بانو حضور داشتند و طی 
گزارشی که مطالعه کردم فضای خوبی را بانوان و خانواده‌ها تجربه کردند. اساساً استادیوم آزادی فضایی 
بسیار دیدنی است و جمع کثیری از مردم علاقه‌مند حضور و کسب تجربه برای مشاهده رویدادهای ورزشی 
از جمله فوتبال هستند. باید با فرهنگ‌سازی، علاوه بر بهسازی محیط برای تماشاگران، توجه به محیط 

پیرامونی تبیین شود.«

بازدید سرزده وزیر ورزش و جوانان از ورزشگاه بزرگ پایتخت

سجادی: آزادی الگویی برای حضور بانوان است
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، در حاشیه 
راهپیمایی روز قدس به فارس گفت: »وقتی به 
فدراسیون بازگشتم، هیچ باشگاهی از ما نمی‌توانست 
در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند و در واقع تعلیق 
بودیم. حلقه اتصال باشگاه‌ها با مجموعه بین‌المللی 
فوتبال جدا شده بود اما این اتصال با رایزنی که 
شد برقرار و رفع تعلیق شدیم و دوباره در گردونه 
مسابقات بین‌المللی آمدیم ولی یک اتفاق رخ داد 
و در سال 2020، فدراسیون فوتبال را 120 هزار دلار به 
خاطر تقلبی که شده بود، جریمه کردند. 80 هزار دلار این جریمه تعلیق شد ولی 40 هزار دلارش را پرداخت 
کردیم. متأسفانه دیروز نامه‌ای آمده است که سال 2021 هم دوباره تقلب کردید، همان سه ماه وقتی که 
دادیم و ممکن است 200 -300 هزار دلار فدراسیون فوتبال را جریمه کنند. ما تا پنجشنبه وقت داشتیم جواب 
بدهیم که پاسخ هم دادیم، اما امیدی به قبول این جواب ندارم. در مورد‌ طلب استراماچونی هم مدام 
می‌گوییم تا حداقل پولش را باشگاه بدهد. ممکن است استقلال به دلیل صدور مجوز حرفه‌ای آن تأثیر 
اولیه را نداشته باشد اما تنبیهات بعدی در مورد این باشگاه انجام نخواهد شد.«رئیس فدراسیون فوتبال 
در خصوص جلسه با وزیر ورزش برای حضور بانوان در ورزشگاه‌های کشور و اینکه بستر این کار در آینده 
چطور خواهد بود، چنین نظر داد: »پنجشنبه جلسه مفصلی با وزیر محترم ورزش و ارکان مرتبط داشتیم. 
خوشحالم که ریاست محترم جمهوری نظر داده بودند که چنین جلسه‌ای برگزار شود. در واقع الزامات فیفا 
و AFC را به طور مفصل شرح دادیم که از سال 2017 چند نامه آمده است، چطوری جواب دادیم و اتفاقات 
خوبی هم رقم زدیم. در بازی پرسپولیس و کاشیمای ژاپن 30-40 هزار بانو به ورزشگاه آمدند. در بازی با 
کامبوج و هنگ‌کنگ هم بانوان به ورزشگاه آمدند. در دو بازی اخیر تیم ملی با حضور قلعه‌نویی، بانوان 
را به ورزشگاه راه دادیم. الان هیچ مانعی برای تیم ملی نیست اما برای لیگ باید کار برنامه‌ریزی شده‌ای 
انجام بدهیم و با حفظ شئونات اسامی و الزاماتی که در کشور داریم و آن هم برای ما بسیار بسیار مهم 
است. همان‌طوری که آن قوانین اهمیت دارد، رعایت قوانین و حفظ حجاب و شئونات اسامی هم برای 
ما مهم است و اتفاق بدی در ورزشگاه‌ها رخ نخواهد داد اگر بانوان را به ورزشگاه‌ها راه بدهیم.«تاج گفت: 
»پنجشنبه جلسه‌ای با قلعه‌نویی داشتم و نظرات او را در مورد تیم ملی امید هم گرفتیم و بزودی در هفته 
آینده سرمربی معلوم می‌شود اما معنای این کار تشکیل تیم و تشکیل اردو نیست، زیرا در این 5 هفته آخر 

لیگ امکان تشکیل اردو نیست و لیگ بسیار حساس است.«

ممکن است 200 -300 هزار دلار فدراسیون فوتبال را جریمه کنند

تاج: با حضور بانوان، اتفاق بدی رخ نخواهد داد

رویارویی ساکت الهامی با استقلال، 
یکی از تقابل‌های جذاب لیگ برتر 
محسوب می‌شود. این مربی که در 
آستانه 48 سالگی است، با اینکه سابقه 
بازی با پیراهن آبی‌پوشان پایتخت 
را ندارد اما کارش به عنوان مربی را 
از سال 1386 در استقلال و به عنوان 
یکی از دستیاران فیروز کریمی در لیگ 
هفتم آغاز کرد و پس از آن با بازگشت 
امیر قلعه‌نویی در انتهای آن فصل به 
این تیم، در کادر فنی او باقی ماند. 
الهامی که در چند فصل اخیر، یکی 
از مربیان موفق فوتبال ایران بوده و 
دو قهرمانی در جام حذفی به همراه 
تراکتور و نساجی به دست آورده، قبل 
از انتخاب فرهاد مجیدی به عنوان 
سرمربی استقلال پیش از شروع لیگ 
بیستم، یکی از کاندیداهای سرمربیگری 
این تیم به شمار می‌رفت و باز هم 
پیش از حضور ریکاردو ساپینتو، نامش 
در بین کاندیداهای هدایت آبی‌ها 
مطرح شد اما این اتفاق نیفتاد تا او 
در این فصل، سرمربی هوادار شود 
و حالا جدال این مربی استقلالی و 
البته پر سر و صدا که خودش را یکی از 
طرفداران این تیم می‌داند، با آبی‌ها 
جالب توجه خواهد بود. مربی‌ای که 
دستیاران استقلالی مانند شاهرخ 
بیانی و ایمان عالمی را هم کنار خود 

 استقلال امروز به مصاف هوادار می‌رود

جدال استقلال با  مردی که »ساکت« نیست!

دارد. ضمن اینکه در هوادار، بازیکنانی 
مانند داریوش شجاعیان و بابک مرادی 
هم سابقه بازی در استقلال را دارند 
و حضور آنها در کنار مسعود شجاعی 
در ترکیب هوادار، جذابیت‌های این 
بازی را بیشتر می‌کند. اما استقلال 
در حالی از ساعت ۱۹:۳۰ امروز در 
ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هوادار 
می‌رود که آبی‌پوشان با برد یک بر 
صفری که در بازی قبل‌شان برابر 
آلومینیوم به دست آوردند، ۵۲ امتیازی 
شدند تا با سپاهان هم امتیاز شوند 
و حالا می‌خواهند با کسب پنجمین 
برد متوالی خود همچنان در کورس 
قهرمانی با این تیم بمانند و حتی 
شاید در پایان این هفته صدرنشین 
لیگ شوند به شرطی که سه امتیاز این 

بازی را بگیرند. این در حالی است که 
هوادار در پنج هفته اخیر، تنها یک برد 
داشته و هفته گذشته هم 1-0 به پیکان 
باخت تا 29 امتیازی باقی بماند. با 
این حال، هوادار از جمله تیم‌هایی 
است که در همین فصل، یک باخت 
را به پرسپولیس تحمیل کرد و ممکن 
است برای استقلال هم خطرساز ظاهر 
شود. شاید بزرگ‌ترین مشکل استقلال 
در بازی امروز، محرومیت کوین یامگا 
و رافائل سیلوا دو مدافع خارجی‌اش 
تأثیرگذارترین  از جمله  باشد که 
بازیکنان فصل آبی‌پوشان بوده‌اند 
و ساپینتو احتمالاً در غیبت آنها از 
صالح حردانی و محمدحسین مرادمند 
در ترکیب اصلی تیمش استفاده کند. 
استقلال فصل گذشته، هوادار را که 

اولین دوره حضورش در لیگ برتر 
را تجربه می‌کرد، در دو بازی رفت و 
1-0 و 2-1 شکست داد و در  برگشت، 
بازی رفت فصل گذشته هم 1-0 به 
پیروزی رسید و حالا باید دید این 
بردهای آبی‌ها تداوم می‌یابد یا این 
شاگردان الهامی هستند که برای اولین 
بار، ترمز استقلال را می‌کشند. البته 
این بازی پیش دربی است و قهرمان 
فصل گذشته لیگ می‌خواهد در حضور 
هوادارانش، هر طور که شده به پیروزی 
برسد تا هم در جمع مدعیان باقی 
بماند و هم با روحیه آماده دیدار با 
پرسپولیس شود. موعود بنیادی‌‌فر به 
همراه کمک‌هایش آرمان اسعدی و 
حسن ظهیری، قضاوت این مسابقه را 

بر عهده خواهد داشت.
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بررسی تازه‌ترین ادعای مدیرعامل مستعفی

فتح‌الله‌زاده بدون درآمدزایی 
چگونه140 میلیارد هزینه کرد؟

 
علی فتح‌الله‌زاده پیش از استعفا از مدیرعاملی استقلال در توضیح 
نحوه هزینه کرد 90 میلیارد باقیمانده در حساب باشگاه استقلال از 
زمان مدیریت آجورلو توضیحاتی ارائه کرد و مدعی شد در این دوره 
بیش از 140 میلیارد تومان در باشگاه استقلال هزینه کرده است. این 
در حالی است که حسین قربان‌زاده رئیس سازمان خصوصی‌سازی 

بارها تأکید کرده فتح‌الله‌زاده در این دوره هفت ماهه هیچ درآمدی 
برای باشگاه نداشته و فقط پول‌های باقیمانده در حساب را هزینه 
کرده است. بر این اساس 140 میلیارد ذکر شده بدون درآمدزایی 
چگونه به حساب استقلال رسید؟ به گزارش خبرگزاری دانشجو، در 
زمان ورود فتح‌الله‌زاده به استقلال، 123 میلیارد تومان از محل پول 
بورس در حساب باشگاه موجود بود البته به عنوان ودیعه یا ضمانت 
وامی که دریافت شد. اولین سررسید قسط وام هشتم آبان ماه بود 
که فتح‌الله‌زاده طبیعتاً وظیفه داشت نسبت به پرداخت اقساط 
اقدام کند اما با عدم پرداخت قسط‌های اول تا چهارم در ماه‌های 
آبان، آذر، دی و بهمن مجموعاً 30 میلیارد تومان از اندوخته حساب 
باشگاه در وام کسر شد و در نهایت مبلغ 93 میلیارد تومان باقی ماند. 
او با اعلام اینکه قصد دارد طلب استراماچونی را پرداخت کند یکی از 

اسناد املاک باشگاه را جایگزین ودیعه نقدی در حساب کرد و مبلغ 
93 میلیارد تومان باقیمانده بعد از کسر بدهی بانک از حساب برداشت 
شد. این در حالی است که باشگاه استقلال در همین زمان، مبلغ 
13 میلیارد تومان هم از همراه اول دریافت کرد. اسپانسر استقلالی‌ها 
مبلغ باقیمانده از ‌طلب سال گذشته و قرارداد منعقد شده در زمان 
آجورلو را در دوره مدیریت فتح‌الله‌زاده به حساب استقلال واریز کرد. 
سومین واریزی این مقطع از محل بانک شهر بود. قرارداد همکاری 
استقلال کارت که باز هم در دوره آجورلو به امضا رسید و از این محل 
هم بانک شهر 20 میلیارد تومان به حساب باشگاه استقلال واریز 
کرد. دریافت 250 هزار یورو قسط اول درآمد انتقال اللهیار صیادمنش 
هم از دیگر درآمدهای دوره مدیریت فتح‌الله‌زاده بود و البته حدود 15 
میلیارد تومان استقراض و دریافت قرض از برخی دوستان و نزدیکان 

که موجب شد در این دوره هفت ماهه مجموعاً 140 میلیارد تومان به 
حساب باشگاه استقلال واریز شود. همان‌طور که در برنامه فوتبال 
برتر اعلام شد، سرنوشت بخشی از این 140 میلیارد مانند یوروهای 
دریافت شده نامشخص است. مبلغ پنج میلیارد تومان جهت تسویه 
حساب چک‌های جنجالی دریافت شده که فتح‌الله‌زاده اعلام کرده 
این مبلغ را به حساب بازمی‌گرداند و البته مبالغی هم به اعضای 
تیم، بازیکنان و کادر فنی پرداخت شده است. بر این اساس می‌توان 
گفت حلقه مفقوده استقلال در این هفت ماه، درآمدزایی بوده و 
فتح‌الله‌زاده تنها با استفاده از منابع و درآمدهای قبلی در این دوره 
مدیریت کرده اما اگر توان درآمدزایی و جذب اسپانسر در این مدت 
داشت، هم منابع مورد نیاز برای پرداخت بدهی‌ها تأمین می‌شد و 

هم مطالبات بازیکنان و اعضای کادر فنی را پرداخت می‌کرد.

گفت‌و‌گوی عادل فردوسی‌پور با علیرضا 
جهانبخش، پرسش‌های بی‌شماری پیش 
روی ما قرار می‌دهد تا به این مصاحبه که 
با ظرافت تدوین و کارگردانی شد، نگاهی 
متفاوت‌تر از یک »تاک‌شو« داشته باشیم. 
در این گفت‌و‌گو آشکار شد که فاصله چند 
ساله عادل با فوتبال ایران به واسطه پایان 
برنامه ۹۰، تا چه میزان این مجری مشهور را 
بشدت از ماجراها و اتفاقات ریز فوتبال دور 
کرده است؛ این مصاحبه انعکاس روشنی 
از کم‌اطلاعی عادل از وقایع زیر پوست 
تیم‌ملی بود. گسل عادل و فوتبال را وقتی 
عمیق‌تر می‌بینیم که گاهی در مواجهه با 

پاسخ‌های جهانبخش یکه می‌خورد.
رفتار عادل در این مصاحبه، زمان انتشار 
گفت‌و‌گو و تدوین خاص آنها که سؤالات 
سیاسی پشت هم چیده شده بود، بی‌شک 
موجبات دلخوری جهانبخش-که پسری با 
پرستیژ و پرنسیب خاص است- را فراهم آورد 
و کاپیتان تیم‌ملی که اهل جاروجنجال 
نیست، گلایه‌هایش را نسبت به تدوین این 
مصاحبه با دوستان و تعدادی از ملی‌پوشان 
در میان گذاشته است. اینکه چرا پس 
از ماه‌ها این گفت‌و‌گو با موضوعاتی که 
بحث روز فوتبال نیست و صرفاً محورش 
پرسش‌های سیاسی شده، اکنون منتشر 
شود، علت اصلی ناراحتی جهانبخش است. 
جهانبخش هرگز انتظار نداشت که عادل در 
این مصاحبه مسائل بدیهی یک گفت‌و‌گوی 
دوستانه را زیر پا بگذارد و میان آن همه 
بحث فوتبالی و مبهم، مباحث صرفاً سیاسی 
را برجسته کند، از نگاه جهانبخش این خارج 

از اصول و مرام اخلاقی است.
استناد عادل در این تقابل، به بحث‌ها و 
موارد برگرفته از رسانه‌های خارجی یا به 
قول جهانبخش رسانه‌های زرد و شبکه‌های 
اجتماعی بدون مستندات کافی بود . 
جهانبخش می‌توانست به سادگی از عادل 
بپرسد: »آقای فردوسی‌پور! از شهریور ماه 
۱۴۰۱ که ایران هر روز آبستن یک اتفاق تازه 
بود، تا امروز کجا تشریف داشتی و واکنش 
جنابعالی به وقایع کشور چه بود؟ چرا خود 
را پنهان کرده بودی و دریغ از یک مصاحبه، 
پست یا استوری! روز التهاب دانشگاه شریف 
که خاستگاه شماست، کجا بودی، چه 
عکس‌العملی داشتی؟ همان پیج‌ها و 
رسانه‌هایی که به آنها استناد می‌کنی، در 
ایام التهاب دانشگاه شریف، شما را به باد 
تند‌ترین انتقادات گرفته بودند و به انفعال 
و بی‌تفاوتی شما می‌تاختند؛ از دانشجویان 
یا به عبارتی شاگردان شما تا دیگر اساتید، 
جامعه رسانه و خیلی‌های دیگر منتظر 

واکنش عادل فردوسی‌پور بودند اما دریغ 
از یک جمله!« آیا تهیه‏کنندگی و کارگردانی 
فوتبال ۱۲۰ یا ترس از فیلتر شدن رسانه 
شخصی‌اش به سکوت ۶ماهه عادل ربط 
ندارد؟اینکه چرا عادل در این روزها که 
فضای کشور آرام است، بحث‌های کهنه 
را پیش می‌کشد، در آتش تنش می‌دمد 
و دوباره بازیکنان را به تنور داغ حاشیه‌ها 
هل می‌دهد را باید از خود او پرسید.عادل 
همواره دیگران را ملزم به پاسخگویی برابر 
خود می‌داند اما هیچ‌گاه خود در مقام 
پاسخگویی برنیامده و برای این مصاحبه 
حیرت‌انگیز هم پاسخی به منتقدانش 
نداده و تا ابد هم نخواهد داد.سوای این‌ها، 
به نظر می‌رسید عادل با این گفت‌و‌گو 
تلاش کرد تا چهره مخدوش خود را نزد 
گروهی که او را در ۶ماه گذشته به انفعال 
و بی‌تفاوتی متهم می‌کردند، تا حدودی 
ترمیم کند اما حالا پس از فروکش طوفان 
صحبت‌های عادل جز چند صباحی بحث و 
جدل که اساساً نکته بارزی نداشت، تأثیری 
بر فوتبال کشور نداشته و نخواهد داشت و 
چه بسا بعد از این گفت‌و‌گو، سایر بازیکنان 
تیم‌ملی با تردید به رسانه او بنگرند؛ گذر 
زمان همه‌چیز را روشن خواهد کرد.اگر 
در پرسش‌ها بی‏مایه دقیق شویم، آنجا 
که جهانبخش به خیانت عکاس انگلیس 
در گرفتن عکس‌های فیفا توسط عکاس 
انگلیس و انتشار ۳۰۰ عکس در کمتر از ۲۴ 
ساعت اعتراف کرد یا پرده از دلالی در دوره 
اسکوچیچ برداشت، عادل هرگز رغبتی برای 
بازکردن بحث و ادامه موضوع از خود نشان 
نداد یا جایی که جهانبخش از استقبال 
بسیاری از بازیکنان برای بازگشت کی‌روش 
سخن گفت، ذره‌ای درباره دلایل تفاوت و 
خوشحالی جهانبخش و بازیکنان نسبت 
به این تغییر چیز مهمی نپرسید و از کنار 
موضوع »جادو-جمبل« در دوره عزیزی خادم 

به سادگی عبور کرد.
عادل که جهانبخش و تیم‌ملی را به 
همراه نبودن با »مردم« متهم کرد، به 
این پرسش‌ها پاسخ دهد که چرا در 
بزنگاه‌های مهم همواره پنهان است و 
30سال دودستی منافع صداوسیمایی و 
شخصی خود را چسبیده بود اما  اکنون از 
بازیکنان می‌خواهد به رؤیاها، درآمدها و 
آینده زندگی خود پشت کنند؟! آیا فشاری 
که عادل روی جهانبخش گذاشته بود که 
چرا فان کردید و باید بهمان می‌کردید، 
نوعی از دیکتیشن و لگدمال کردن آزادی 
شخصی نیست؟ رفتار عادل سرشار از 

تناقض و پارادوکس بود.
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